
-MENU-
SpLen coffee SHONAN

550円

550円

600円

700円

・DRIP ICED COFFEE

・ICED CAFFÈ AU LAIT

・ESPRESSO TONIC

・BLOOD ORANGE×ESPRESSO

ICED

アイスコーヒー

アイスカフェオレ

⾃家焙煎コーヒー豆

1 0 0 g  1 , 1 0 0円〜

アップルジュース(紙パック)

全品テイクアウト OK!

エスプレッソトニック

HOT

500円

300円

550円

600円

450円

・HAND DRIP COFFEE

・ESPRESSO(S)

・CAPPUCCINO

・CAFFÈ LATTE

・HOT TEA

ホットコーヒー

カフェラテ

カプチーノ

エスプレッソ(シングル)  ※ダブルは400円

アールグレイティー

SWEETS
・AFFOGATO

・COFFEE FLOAT

・BISCOTTI 

アフォガート(エスプレッソ × バニラアイス)

⼤磯の“nico(ニコ ) ”さんのビスコッティ

550円

700円

540円

コーヒーフロート(アイスコーヒー × バニラアイス)

ブラッドオレンジジュース (100％シチリア島産)

・BLOOD ORANGE JUICE

・APPLE JUICE

500円

200円

OTHER

ブラッドオレンジエスプレッソ


